
2

سه شنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

 3764
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زینت منزل، دوستانی هستند 

که به آنجا رفت و آمد دارند.

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد
071 - 32344772  

آگهى

امرسون

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-797

نوبت اول: 1402/08/02  طلوع                                                                                              نوبت دوم: 1402/08/03 سبحان 
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد  اجرای سیستم تاسیسات برقی5 فاز پیاده راه وسط بلوار شهید تندگويان را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000642 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 40.730.831.286 ريال                                        -مدت قرارداد :4 ماه 1 روز

-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 حقوقی در رشته تاسیسات و تجهیزات 
و دارای سابقه مرتبط و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار:   بلوار شهید تندگويان
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2.036.541.564 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/08/09 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز يکشنبه تاريخ 1402/08/21 می باشد. شرکت کنندگان می 
بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری 

منطقه پنج تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت   13:00  مورخ    23/ 1402/08 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه 
ماهه دوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.                                           -بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                    1589919              41951    

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز           

 آگهي  مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با ارزیابي کيفي فشرده
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزيع نیروی برق فارس

-80 تلفن:   ،71346-86479 147کدپستی:  ،ساختمان  ملاصدرا  و  فلسطین  خیابان  حدفاصل  غربی  معدل  خیابان  گزار:شیراز  مناقصه  2-آدرس 
07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869

3- موضوع مناقصه:
مبلغ ضمانت نامه)ریال(شماره فراخوان سامانه ستادشماره مناقصهموضوع مناقصه

 اجرای پروژه اصلاح و بهینه سازی و رفع
 افت ولتاژ شبکه های توزیع در بخش

مرکزی و نوبندگان شهرستان فسا

1402-1-9-6720020070000001241.594.884.129

 اجرای پروژه اصلاح و بهیه سازی و رفع
 افت ولتاژ شبکه های توزیع در بخش

شیبکوه و ششده و قره بلاغ شهرستان فسا

1402-1-9-6620020070000001231.803.531.729

4-زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه تدارکات دولت: از تاريخ  1402/08/01 لغايت ساعت 19 مورخ 1402/08/06 ، به مدت 5 
روزکاری

5-مدارك مورد نیاز جهت تحويل اسناد : فیش واريزی به مبلغ 220000 ريال واريز به حساب جاری شماره 74827 –07860 بانک تجارت شعبه فلسطین 
شیراز

آگهی  از  واطلاع   ،www.setadiran.ir آدرس   به  دولت  تدارکات  سامانه  طريق   از  مناقصه  اسناد  به  دسترسی   : اسناد  دريافت  محل  6-آدرس 
مناقصات ملی  پايگاه  سايت   ،/https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main نشانی   به  توانیر  معاملات  رسانی  اطلاع  شبکه  طريق  از   مناقصه 

 www.iets.mporg.ir و شرکت توزيع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir امکان پذير می باشد.
7-زمان تحويل اسناد : ساعت 9 صبح  روز  يکشنبه مورخ 1402/08/21

8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزيع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امورتدارکات
9-زمان بازگشايی پاکات : پاکت ارزيابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز يکشنبه مورخ 1402/08/21 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه 
باز و قرائت می گردد و جهت ارزيابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاريخ آن در همین جلسه 
اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشايی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، 

مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : به صورت ضمانت نامه معتبر بانكی، اصل فیش واريز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تايید 
شده از سوی امور مالی شرکت توزيع نیروی برق فارس و ساير موارد مندرج در ايین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بايستی همزمان با ساير 
پاکات از طريق سايت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزيکی و 
مهروموم شده  بايستی قبل از پايان مهلت تحويل اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه اين شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحويل و رسید دريافت 
گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظاير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از طريق درگاه  مناقصه  برنده  اعلام  و  ارزيابی  و  مناقصه  اسناد  تحويل  و  دريافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  12-تمام 
دولت)به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

13-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بايست دو روز قبل از آخرين تاريخ تحويل پاکت 
ها با مراجعه درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir( و يا تماس با امور تدارکات از اخرين اصلاحات احتمالی اسناد 

مطلع گردند در غیر اينصورت مسئولیت عدم رعايت اين بند به عهده مناقصه گران می باشد.(      1588143                           41940

شرکت توزیع برق استان فارس

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-795

نوبت اول:1402/08/02 طلوع                                                                                                  نوبت دوم: 1402/08/03 تماشا
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد   عملیات احداث پل عابر پیاده احمد بن موسی )روبروی پارک مادر( را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000639 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 69.265.764.407 ريال                                            -مدت قرارداد :6  ماه 

ارائه  ابنیه و  پايه 5 حقوقی در رشته  بودجه کشور حداقل  برنامه و  از سازمان  اعتبار  بندی و صلاحیت دارای  ارائه رتبه   : -شرايط شرکت کنندگان 
گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار:احمد بن موسی )روبروی پارک مادر(
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3.463.288.220 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/08/09 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز يکشنبه تاريخ 1402/08/21 می باشد. شرکت کنندگان می 
بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری 

منطقه پنج تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت   13:00  مورخ    23/ 1402/08 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.                                                       -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه 
ماهه دوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                            1589924           41952

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-782

نوبت اول:1402/08/01 افسانه                                                                                                    نوبت دوم:1402/08/02 طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خريد ، نصب و راه اندازی 20 سامانه ثبت تخلف عبور از چراغ قرمز از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان  2002096688000599 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 داخلی 138 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 215.000.000.000 ريال

-مدت قرارداد :   30 ماه از تاريخ انعقاد قرارداد
شرايط شرکت کنندگان : از کلیه اشخاص حقوقی که دارای مدارک زير می باشند دعوت به عمل می آيد:

-گواهی رتبه بندی و احراز صلاحیت شرکت های انفورماتیکی يا گواهی معتبر از شورای عالی انفورماتیک يا عضويت در نظام صنفی رايانه ای کشور  
-کسب حداقل 65 امتیاز از جدول ارزيابی پیوست

-گواهی معتبر صلاحیت ايمنی پیمانکاران
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 10.750.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 مرجع 

102775 بانک  شهر شعبه چمران  بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/08/13 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان مقرر فوق نسبت 

به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نماينددر غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
باشد. شرکت  می  تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/08/24  سامانه حداکثر  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، خیابان انقلاب - مشیر فاطمی- ابتدای خیابان 

هدايت – طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدايت- معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   13:00  مورخ  29/ 1402/08 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات طبقه سوم شهرداری 

منطقه يک می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.                     -پیش پرداخت: هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                          41950                          1589653    

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005249 مورخه 1402/06/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر خباز زاده حقیقی فرزند عزيز به شماره 
شناسنامه 230 و ملی 2297401833 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 85/71 مترمربع پلاک فرعی 5499 از 2075 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک يک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی فرج اله جوکار ورثه علی جوکار محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/02                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/17                       41959/1969105                  1662 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 327 فرعي از 211 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون مريم نقابت فرزند باقر با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد يک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 327 فرعی از 211 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 129 صفحه 
267 ذيل ثبت 5614 بنام مريم نقابت ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 593418 ب 85 صادر گرديد که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود 
گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
 41919                                    485 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 203 فرعي از 10 اصلي قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای بهمن مردانی فرزند آقاخان با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 378 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد 
يک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 203 فرعی از 10 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره 96675 
-1392/12/01 دفتر 116 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 132 صفحه 485 بنام آقای بهمن مردانی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
256693 ه 91 صادر گرديد که سند مالکیت  به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

41966                         483 م الف
رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون


